
SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j.: 761/2024-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-1219/2023
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
se sídlem: Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, PSČ 580 01 
IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
spisová značka B 2487
bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx
zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 23021/035

Smlouva o dílo (č. E639-S-1219/2023 u Objednatele) ze dne 25.04.2023 (dále jen „smlouva o dílo") 
byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „Havlíčkův Brod 
ST MES - oprava” .

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.

Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.12 tohoto 
znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje novým 
textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 25.04.2023 bez DPH 
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena víceprací dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena víceprací dle Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena celkem bez DPH 
DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH 21%

29 025 500,00 Kč 
1 814 874,32 Kč 
1 125 513,28 Kč 

427 757,93 Kč
- 617 427,88 Kč
- 327 992,65 Kč 
- 78 186,03 Kč

31 370 038,97 Kč 
6 587 708,18 Kč 

37 957 747,15 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento Dodatek č. 3 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento Dodatek č. 3 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 smlouvy o dílo je: 
Příloha č. 1: Položkové rozpočty změn

Za Objednatele: 08.01.2024 Za Zhotovitele: 09.01.2024

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Petr Suchý
předseda představenstva



SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Název stavby: Havlíčkův Brod ST MES - oprava 
Příloha č. 1 - Rozpis ocenění změn položek

ZBV č. PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně N/
K

1 až 7 ZL č. 1 29 025 500,00 2 940 387,60 945 420,53 31 020 467,07 N

8.1 SO 01.01.01 20 850 012,81 62 655,03 0,00 20 912 667,84 N

9 SO 01.01.01 20 850 012,81 72 659,30 22 007,80 20 900 664,31 N

10.1 SO 01.01.01 20 850 012,81 107 045,81 56 178,23 20 900 880,39 N

10.2 SO 01.01.02 4 897 945,83 49 525,29 0,00 4 947 471,12 N

5.1 SO 01.01.02 20 850 012,81 135 872,50 0,00 20 985 885,31 N

Celkem: SoD 29 025 500,00 3 368 145,53 1 023 606,56 31 370 038,97

2 344 538,97



Rekapitulace navrženého způsobu zatřídění změn

Vícepráce
Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6

1 0,00 0,00 677 829,70 0,00
2 0,00 7 584,91 0,00 0,00
3 0,00 852 382,22 0,00 0,00
4 0,00 0,00 277 077,49 0,00
5 0,00 613 375,20 0,00 0,00
6 0,00 0,00 156 094,42 0,00
7 0,00 356 043,66 0,00 0,00

5Č1 0,00 135 872,50 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 62 655,03
9 0,00 72 659,30 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 156 571,10

Celkem dle způsobu zatřídění ZL č.3: Vícepráce Méněpráce
§ 100 0,00 0,00

§ 222/4 208 531,80 22 007,80
§ 222/5 0,00 0,00
§ 222/6 219 226,13 56 178,23

celkem 427 757.93 78 186.03
saldo ZL č. 3 349 571,90 1,204%
saldo ZL č. 1 a 2 1 994 967,07 6,873%
Saldo celkem 2 344 538.97 8.078%

Celkem ZL 1 až ZL 3 dle způsobu zatřídění:
§ 100 0,00%

§ 222/4 8,86°/o

§ 222/5 5,32°/o

§ 222/6 0,95°/o



Méněpráce
Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6

1 0,00 0,00 398 631,71 0,00
2 0,00 405,96 0,00 0,00
3 0,00 197 057,51 0,00 0,00
4 0,00 0,00 21 332,70 0,00
5 0,00 266 769,19 0,00 0,00
6 0,00 0,00 12 599,14 0,00
7 0,00 48 624,32 0,00 0,00

5Č1 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 22 007,80 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 56 178,23

Celkem dle způsobu zatřídění ZL č.3: Vícepráce Méněpráce
§ 100 0,00% 0,00% 0,00%

§ 222/4 0,79% 0,72% 0,08%
§ 222/5 0,00% 0,00% 0,00%
§ 222/6 0,95% 0,76% 0,19%

1,474% 0,269%



VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

135 872,50 Kč 0,00 Kč 20 985 885,31 Kč

135 872,50 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

1,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nové položky

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



SO U PIS  PRACÍ /  R O ZPO ČET CENA DLE SOD

Název stavby:
Název SO/PS:

Název změny:

Havlíčkův Brod ST MES - oprava CELKEM 20 850 012,81 Kč

SO 01.01.01 - sklady, dílny, kanceláře

ZL č.3 , ZBV č. 8.1 - Konstrukční řešení hromosvodů SO 01.01.01

Poř.
číslo

Kód
položky

Cenová soustava / 
Zdroj položky

Název položky/dílu MJ Množství
množství

Cena
změna po změně

Jednotková | Celkem

1 1

1 132251252 SoD E l_ l/3
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
oblém do 50 m3 stroíně

m3 43,643 0,720 44,363 480,00 20 948,64

2 174111101 SoD E l_1/11 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 72,047 1,170 73,217 180,00 12 968,46

3 113107163 SoD E l_ l/1 7
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 
50 do 200 m2

m2 157,050 2,400 159,450 115,00 18 060,75

4 977151113 SoD E_l_ l/198 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm m 18,000 0,400 18,400 2070,00 37 260,00

5 997013111 SoD E l_ l/204 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

t 600,739 1,058 601,797 561,00 337 014,58

6 997013511 SoD E l_ l/205
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 
složením

t 600,739 1,058 601,797 222,00 133 364,06

7 997013509 SoD E l_ l/206 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8 410,346 14,812 8 425,158 9,00 75 693,11

8 997013631 SoD E l_ l/207
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 
odpadu 17 09 04

t 600,739 1,254 601,993 500,00 300 369,50

Součet

H
i

iH
1

LU(0N 935 679,10 Kč

Nové položky

1 1
W ll 7492600150 ÚOŽI 2022 01 Kabely, vodiče, šňůry AI - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, plastová izolace 1-AYKY 

3x120+70
m 0,000 4,000 4,000 222,00 0,00

W12 7491601841 ÚOŽI 2022 01 Uzemnění Hromosvodné vedení Úhelník ochranný OU 2.0 na ochranu svodu 2 m kus 0,000 12,000 12,000 186,00 0,00

W13 7491151041 ÚOŽI 2022 01 Montáž trubek ohebných elektroinstalačních ochranných z tvrdého PE uložených 
Devně, průměru do 100 mm

m 0,000 15,000 15,000 122,00 0,00

W14 7492501720 ÚOŽI 2022 01
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, plastová izolace CYKY 
3J4 í3Cx 41

m 0,000 55,000 55,000 37,20 0,00

W15 7491651042 ÚOŽI 2022 01 Montáž vnitřního uzemnění ostatní podpěra vedení PV 42 pro FeZn 30x4 mm kus 0,000 24,000 24,000 422,00 0,00

W16 7491651044 ÚOŽI 2022 01
M on tá ž  v n it řn íh o  u ze m n ě n í o s ta tn í s v o rk a  z k u šeb n í,  sp o jo v a c í,  o d b o čn á  a 

u p e v ň o v a c í
kus 0,000 12,000 12,000 286,00 0,00

W17 7491652010 ÚOŽI 2022 01 Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) 
do 120 mm2

m 0,000 81,000 81,000 89,30 0,00

W18 7491100200 ÚOŽI 2022 01 Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubkv KOPOFLEX 63 rudá m 0,000 15,000 15,000 32,30 0,00

W19 7491654030 ÚOŽI 2022 01
Montáž svorek zkušební včetně ochranného úhelníku či trubky včetně držáků do 
zdivá, označovací štítek se 4 šroubv ftvD SZ apod.l..

kus 0,000 12,000 12,000 853,00 0,00

W20 7491601710 ÚOŽI 2022 01 Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SZa zkušební (SZm) kus 0,000 12,000 12,000 30,60 0,00
W21 7492552012 ÚOŽI 2022 01 Montáž kabelů iednožílových Cu do 70 mm2 m 0,000 12,000 12,000 95,00 0,00
W22 7491600520 ÚOŽI 2022 01 Uzemnění Hromosvodné vedení Drát územ. FeZn pozink. pr. 10 kg 0,000 50,000 50,000 51,00 0,00
W23 7492553010 ÚOŽI 2022 01 Montáž kabelů 2- a 3-žílových Cu do 16 mm2 m 0,000 55,000 55,000 97,70 0,00
W24 7491601140 ÚOŽI 2022 01 Uzemnění Hromosvodné vedení Podpěra PV 17 p kus 0,000 24,000 24,000 16,90 0,00
W25 7492652014 ÚOŽI 2022 01 Montáž kabelů 4- a 5-žílových AI do 150 mm2 m 0,000 4,000 4,000 224,00 0,00

W26 7492501240 ÚOŽI 2022 01 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 50 žz 
ÍCYA1

m 0,000 12,000 12,000 134,00 0,00

W27 7499751010 ÚOŽI 2022 01 Dokončovací práce na elektrickém zařízení hod 0,000 8,000 8,000 872,00 0,00

W28 468081424 CS ÚRS 2023 02
Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém pl přes 0,0225 do 0,09 
m2 tl přes 45 do 60 cm

kus 0,000 1,000 1,000 1580,00 0,00

Součet 0,00 Kč

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

62 655,03 Kč 0,00 Kč 20 912 667,84 Kč

62 655,03 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

345,60 Kč 0,00 Kč 21 294,24 Kč

210,60 Kč 0,00 Kč 13 179,06 Kč

276,00 Kč 0,00 Kč 18 336,75 Kč

828,00 Kč 0,00 Kč 38 088,00 Kč

593,54 Kč 0,00 Kč 337 608,12 Kč

234,88 Kč 0,00 Kč 133 598,94 Kč

133,31 Kč 0,00 Kč 75 826,42 Kč

627,00 Kč 0,00 Kč 300 996,50 Kč

3 248,93 Kč 0,00 Kč 938 928,03 Kč

888,00 Kč 0,00 Kč 888,00 Kč

2 232,00 Kč 0,00 Kč 2 232,00 Kč

1 830,00 Kč 0,00 Kč 1 830,00 Kč

2 046,00 Kč 0,00 Kč 2 046,00 Kč

10 128,00 Kč 0,00 Kč 10 128,00 Kč

3 432,00 Kč 0,00 Kč 3 432,00 Kč

7 233,30 Kč 0,00 Kč 7 233,30 Kč

484,50 Kč 0,00 Kč 484,50 Kč

10 236,00 Kč 0,00 Kč 10 236,00 Kč

367,20 Kč 0,00 Kč 367,20 Kč
1 140,00 Kč 0,00 Kč 1 140,00 Kč
2 550,00 Kč 0,00 Kč 2 550,00 Kč
5 373,50 Kč 0,00 Kč 5 373,50 Kč
405,60 Kč 0,00 Kč 405,60 Kč
896,00 Kč 0,00 Kč 896,00 Kč

1 608,00 Kč 0,00 Kč 1 608,00 Kč

6 976,00 Kč 0,00 Kč 6 976,00 Kč

1 580,00 Kč 0,00 Kč 1 580,00 Kč

59 406,10 Kč 0,00 Kč 59 406,10 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET CENA DLE SOD

Název stavby:

N ázev  S O /PS :

N ázev  zm ěny:

Havlíčkův Brod ST MES - oprava CELKEM 20 850  012 ,8 1  Kč

SO 01.01.01 - sklady, dílny, kanceláře 

ZL č.3 , ZBV č. 9 - Ostatní SEE

Po ř.
č ís lo

Kód
p o lo žky

C e no vá  
so u s ta va  /  

Z d ro j p o lo žky

N á ze v  p o lo žky /d ílu M J M n o žs tv í
m n o žs tv í

C ena
zm ě na po zm ě ně

Je d n o tk o v á  | C e lk em

i R4002 SoD E 1 10/2 Měření struk.kabeláže vč, protokolu ks 1,000 -1,000 0,000 14375,00 14 375,00
2 R4027 SoD E_l_10/72 Patchpanel 24xRJ45/Cat. 5E ks 4,000 -4,000 0,000 1908,20 7  632,80

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

72  6 5 9 ,3 0  Kč 22  0 0 7 ,8 0  Kč 20 900  664 ,31  Kč

50 651,50 KČ

vícepráce méněpráce Cena po změně

0,00 Kč 14 375,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 7 632,80 Kč 0,00 Kč

Nové položky

1 1 1 11 1 H
| W10 |IKY5 | nabídka | Úprava datové sítě _____________________ 1__ !se!__L_ 0,0001 1,0001 1,000 | 72659,30 1 o,ooi r 72 659,30 Kč || 0,00 Kč | 72 659,30 Kč |

| Součet 0,00 Kč | 0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



SO U PIS  PRACÍ / R O ZPO ČET CENA DLE SOD

Název stavby: Havlíčkův Brod ST MES - oprava CELKEM 20 850 012,81 Kč

Název SO/PS: SO 01.01.01 - sklady, dílny, kanceláře

Název změny: ZL č.3 , ZBV č. 10.1 - Drobné změny SO 01.01.01

V
Kód

položky
Cenová soustava / 

Zdroj položky

množství Cena
číslo

Název položky/dílu MJ Množství změna po změně
Jednotková Celkem

1 1
1 998011001 SoD E1_1/208 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 627,491 2,332 629,823 200,00 125 498,20

2 977151123 SoD E_1_1/200
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 
mm

m 11,000 0,650 11,650 3900,00 42 900,00

3 721173402 SoD E_1_6/14 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 17,800 5,000 22,800 483,00 8 597,40
4 28611356 SoD E_1_6/23 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus 24,000 1,000 25,000 92,00 2 208,00
5 998721101 SoD E_1_6/34 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,312 0,010 0,322 5750,00 1 794,00
6 998721181 SoD E_1_6/35 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace t 0,312 0,010 0,322 3450,00 1 076,40

7 R1007 SoD E_1_1/301
Ozn. OS01 - Plastová větrací mřížka kruhová DN 150 mm se síti proti hmyzu, 
včetně PVC potrubí, D+M

kus 31,000 1,000 32,000 1035,00 32 085,00

8 R1008 SoD E_1_1/302
Ozn. OS02 - Plastová větrací mřížka kruhová DN 150 mm se síti proti hmyzu, 
včetně PVC potrubí, D+M

kus 17,000 1,000 18,000 1035,00 17 595,00

9 631311126 SoD E_1_1/101
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30

m3 19,940 0,684 20,624 5520,00 110 068,80

10 631319012 SoD E_1_1/102 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu m3 19,940 0,684 20,624 611,00 12 183,34

11 631319173 SoD E_1_1/103
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže

m3 19,940 0,684 20,624 186,00 3 708,84

12 631361821 SoD E_1_1/106 Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 t 5,539 0,042 5,581 45000,00 249 255,00

13 965042241 SoD E_1_1/176
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 
100 mm pl přes 4 m2

m3 157,315 0,684 157,999 2350,00 369 690,25

14 965049112 SoD E_1_1/177
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl 
přes 100 mm

m3 157,315 0,684 157,999 1335,00 210 015,53

15 997013111 SoD E_1_1/204
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

t 600,739 1,525 602,264 561,00 337 014,58

16 997013511 SoD E_1_1/205
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 
složením

t 600,739 1,525 602,264 222,00 133 364,06

17 997013509 SoD E_1_1/206 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8 410,346 21,350 8 431,696 9,00 75 693,11

18 997013631 SoD E_1_1/207
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 
odpadu 17 09 04

t 600,739 1,525 602,264 500,00 300 369,50

19 998011001 SoD E_1_1/208 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 627,491 1,755 629,246 200,00 125 498,20
20 611131321 SoD E_1_1/52 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený strojně m2 22,560 50,592 73,152 65,00 1 466,40

21 611325412 SoD E_1_1/55
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 
30 %

m2 22,560 50,592 73,152 259,00 5 843,04

22 611142001 SoD E_1_1/57 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 22,560 50,592 73,152 260,00 5 865,60

23 611311131 SoD E_1_1/62 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 22,560 50,592 73,152 140,00 3 158,40
24 998011001 SoD E_1_1/208 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 627,491 1,292 628,783 200,00 125 498,20

25 763131411 SoD E_1_1/254 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 700,270 -50,592 649,678 833,00 583 324,91

26 763131714 SoD E_1_1/256 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 786,780 -50,592 736,188 34,50 27 143,91

27 998763301 SoD E_1_1/259 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 9,803 -0,622 9,181 4485,00 43 966,46

28 R1012 SoD E1_1/306
Ozn. OS06 - Půdní skládací schody dřevěné, otvor 600/1300 mm, výška 3050 mm, 
zateplený poklop, D+M

kus 5,000 -1,000 4,000 9500,00 47 500,00

29 784111001 SoD E_1_1/343 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 1 635,264 50,592 1 685,856 5,93 9 697,12
30 784121001 SoD E_1_1/344 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 1 635,264 50,592 1 685,856 20,00 32 705,28

31 784181121 soD E_1_1/345 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 1 697,583 50,592 1 748,175 21,00 35 649,24

Součet za E_1_6 a E_1_1 3 080 433,77 Kč

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

107 045,81 Kč 56 178,23 Kč 20 900 880,39 Kč

50 867,58 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

466,40 Kč 0,00 Kč 125 964,60 Kč

2 535,00 Kč 0,00 Kč 45 435,00 Kč

2 415,00 Kč 0,00 Kč 11 012,40 Kč
92,00 Kč 0,00 Kč 2 300,00 Kč
57,50 Kč 0,00 Kč 1 851,50 Kč
34,50 Kč 0,00 Kč 1 110,90 Kč

1 035,00 Kč 0,00 Kč 33 120,00 Kč

1 035,00 Kč 0,00 Kč 18 630,00 Kč

3 775,68 Kč 0,00 Kč 113 844,48 Kč

417,92 Kč 0,00 Kč 12 601,26 Kč

127,22 Kč 0,00 Kč 3 836,06 Kč

1 890,00 Kč 0,00 Kč 251 145,00 Kč

1 607,40 Kč 0,00 Kč 371 297,65 Kč

913,14 Kč 0,00 Kč 210 928,67 Kč

855,53 Kč 0,00 Kč 337 870,11 Kč

338,55 Kč 0,00 Kč 133 702,61 Kč

192,15 Kč 0,00 Kč 75 885,26 Kč

762,50 Kč 0,00 Kč 301 132,00 Kč

351,00 Kč 0,00 Kč 125 849,20 Kč
3 288,48 Kč 0,00 Kč 4 754,88 Kč

13 103,33 Kč 0,00 Kč 18 946,37 Kč

13 153,92 Kč 0,00 Kč 19 019,52 Kč

7 082,88 Kč 0,00 Kč 10 241,28 Kč
258,40 Kč 0,00 Kč 125 756,60 Kč

0,00 Kč 42 143,14 Kč 541 181,77 Kč

0,00 Kč 1 745,42 Kč 25 398,49 Kč

0,00 Kč 2 789,67 Kč 41 176,79 Kč

0,00 Kč 9 500,00 Kč 38 000,00 Kč

300,01 Kč 0,00 Kč 9 997,13 Kč
1 011,84 Kč 0,00 Kč 33 717,12 Kč

1 062,43 Kč 0,00 Kč 36 711,67 Kč

58 162,78 Kč 56 178,23 Kč 3 082 418,32 Kč

Nové položky

W29 935112111 CS ÚRS 2023 02 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm m 0,000 14,000 14,000 261,00 0,00

W30 59227001 CS ÚRS 2023 02 žlabovka příkopová betonová 250x200x100mm m 0,000 14,000 14,000 343,00 0,00
W31 ABB.3901AB10 B ÚRS 2022 02 Rámeček jednonásobný Tango® kus 0,000 76,000 76,000 32,77 0,00
W32 ABB.3901AB20 B ÚRS 2022 02 Rámeček dvojnásobný, vodorovný Tango® kus 0,000 30,000 30,000 58,84 0,00
W33 ABB.3901AB30 B ÚRS 2022 02 Rámeček trojnásobný, vodorovný Tango® kus 0,000 8,000 8,000 84,31 0,00
W34 ABB.3901AB40 B ÚRS 2022 02 Rámeček čtyřnásobný, vodorovný Tango® kus 0,000 10,000 10,000 111,78 0,00
W35 ABB.3901AB50 ÚRS 2022 02 Rámeček pětinásobný, vodorovný Tango® kus 0,000 29,000 29,000 139,42 0,00

W36 ABB.3558AA00 933B ÚRS 2022 02 Kryt jednoduchý s potiskem a čirým průzorem (pro spínače řaz. 3S) Tango® kus 0,000 11,000 11,000 90,81 0,00

W37 ABB.3558AA65 1B ÚRS 2022 02 Kryt spínače jednoduchý Tango® kus 0,000 6,000 6,000 52,11 0,00

W38 ABB.3558A809 20B ÚRS 2022 02 Ovládač zapínací kompl., s prosvětl. popis. polem, řaz. 1/0, 1/0So, IP44 Tango® kus 0,000 11,000 11,000 291,28 0,00

W39 ABB.39161222 1 ÚRS 2022 02 Doutnavka orientační 0,5 mA (univerzální), světlo oranžové kus 0,000 11,000 11,000 41,20 0,00

W40 7494003164 ÚOŽI 2022 01
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, 
charakteristika C, 1pól, Icn 10 kA

kus 0,000 2,000 2,000 223,00 0,00

3 654,00 Kč 0,00 Kč 3 654,00 Kč

4 802,00 Kč 0,00 Kč 4 802,00 Kč
2 490,52 Kč 0,00 Kč 2 490,52 Kč
1 765,20 Kč 0,00 Kč 1 765,20 Kč
674,48 Kč 0,00 Kč 674,48 Kč

1 117,80 Kč 0,00 Kč 1 117,80 Kč
4 043,18 Kč 0,00 Kč 4 043,18 Kč

998,91 Kč 0,00 Kč 998,91 Kč

312,66 Kč 0,00 Kč 312,66 Kč

3 204,08 Kč 0,00 Kč 3 204,08 Kč

453,20 Kč 0,00 Kč 453,20 Kč

446,00 Kč 0,00 Kč 446,00 Kč



1 5 1 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č 1 5 1 ,0 0  K č

1 9 6 0 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č 1 9 6 0 ,0 0  K č

2 4 8 0 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č 2  4 8 0 ,0 0  K č

8 8 2 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č 8 8 2 ,0 0  K č

2 6 4 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č 2 6 4 ,0 0  K č

6 9 7 6 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č 6 9 7 6 ,0 0  K č

12  2 0 8 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č 12  2 0 8 ,0 0  K č

0 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č

48 883,03 Kč 0,00 Kč 48 883,03 Kč

W41 7 4 9 4 0 0 3 1 2 8 Ú O Ž I  2 0 2 2  01
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, 
charakteristika B, I dóI, len 10 kA

k u s 0 ,0 0 0 1 ,0 0 0 1 ,0 0 0 151,00 0,00

W42 7 4 9 4 0 0 3 9 8 4 Ú O Ž I  2 0 2 2  01

Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 
10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 mA, 1 + N-pól, len 10 
kA, tVD AC

k u s 0 ,0 0 0 1 ,0 0 0 1 ,0 0 0 1960,00 0,00

W43 7 4 9 4 0 0 3 9 9 6 Ú O Ž I  2 0 2 2  01

Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 
10 kA typ AC In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Idn 30 mA, 1 + N-pól, len 10 
kA, tVD AC

k u s 0 ,0 0 0 1 ,0 0 0 1 ,0 0 0 2480,00 0,00

W44 7 4 9 1 4 0 0 8 4 0 Ú O Ž I  2 0 2 2  01
Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kanál PK 170x70 D 
parapetní dutý 2m

k u s 0 ,0 0 0 2 ,0 0 0 2 ,0 0 0 441,00 0,00

W45 7 4 9 1 4 0 0 7 5 0 Ú O Ž I  2 0 2 2  01
Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt PK 170x70 D 
koncový

k u s 0 ,0 0 0 2 ,0 0 0 2 ,0 0 0 132,00 0,00

W 4 6 7 4 9 9 7 5 1 0 1 0 Ú O Ž I  2 0 2 2  01 Dokončovací práce na elektrickém zařízení h o d 0 ,0 0 0 8 ,0 0 0 8 ,0 0 0 872,00 0,00

W47 7 4 9 9 7 5 1 0 2 0 Ú O Ž I  2 0 2 2  01 Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů h o d 0 ,0 0 0 1 4 ,0 0 0 1 4 ,0 0 0 872,00 0,00

0 ,0 0 0 0,00

Součet 0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



SO U PIS  PRACÍ / R O ZPO ČET CENA DLE SOD

Název stavby:
Název SO/PS:

Název změny:

Havlíčkův Brod ST MES - oprava CELKEM 4 897 945,83 Kč

SO 01.01.02 - Sklad PHM, garáže, dílny

ZL č.3 , ZBV č. 10.2 - Drobné změny SO 01.01.02

Poř.
číslo

Kód
položky

Cenová soustava / 
Zdroj položky

Název položky/dílu MJ Množství
množství Cena

změna po změně
Jednotková | Celkem

Součet 0,00 Kč

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

49 525,29 Kč 0,00 Kč 4 947 471,12 Kč

49 525,29 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nové položky

3 408,00 Kč 0,00 Kč 3 408,00 Kč

46 117,29 Kč 0,00 Kč 46 117,29 Kč

49 525,29 Kč 0,00 Kč 49 525,29 Kč

1 1
Y13 HZS1301 dod č.2 ZBV Č.6.2/Y13 Hodinová zúčtovací sazba zedník h o d 9,000 8 ,0 0 0 17,000 426,00 3 834,00
W 4 8 953991121 CS ÚRS 2023 02 Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdivá z cihel k u s 0 ,0 0 0 1 111,260 1 111,260 41,50 0,00

Součet 3 834,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS





Havlíčkův Brod ST MES oprava 
SO 01.01.02 Sklad PHM, garáže, dílny

Individuální kalkulace položky č. W11 "Protipožární dvoukřídlé AL VD dveře, rozměr 1580x2110 - EI 30 DP1 C

Materiál

I PROTIPOŽÁRNÍ VD VEN LEVE -

měrná jednotka______ množství cena m.j. cena celkem

I POHLED INTERIÉR, sestávající z 
12kř. dveří.
Aluprof MB-86EI EI2 - K71..., Typ 
|l, Zaskl. lišta: Standard 
I Povrchové úpravy:
(structure standard 
Zasklení:
|2 x 7+4+17mm 3-s. AGC
PYROBEL16/14/ESG4/14/33.2T 
Ug = 0,6 
EI30 17mm 
Panel:
2 x ocel.plech+ vata 45
+ocel.plech
Dveřní kování:
2 x ECO SCHULTE - Klika
Stainless Steel
1 x FUHR - Zámek 3-bodový s 
blokádou jazýčků 833 typ 4 
U24x6x179
1 x Dveřní samozavírač bez 
aretace Stříbrná
1 x Koordinátor postupného 
zavírání + 2ks podložek
2 x ECO SCHULTE - Rozeta 
Stainless Steel - venkovní s 
překrytím
2 x ECO SCHULTE - Redukce trnu 
kliky 8-9 mm
6 x WALA - Závěs 3 dílný WX 67 
mm Anthracite Grey 
1 x Dveřní samozavírač bez 
aretace Stříbrná 
Přídavný artikl:
1 x PROMATECT-L 50x70 (MB- 
78EI), 1580 mm

ks 1 106 836,00 Kč 106 836,00 Kč

1 I celkem 106 836,00 Kč|

1 1
Doprava:

měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem
Havlíčkův Brod a zpět) km 330 15,00 Kč 4 950,00 Kč

1 I celkem 4 950,00 Kč

1 1
Montáž: profese: měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem

Montáž ks 1 6 364,00 Kč 6 364,00 Kč

1 I celkem 6 364,00 Kč

1 1
Stroje: měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem

1 I celkem 0,00 Kč

1 1
OPN: měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem

0,00 Kč

1 celkem 0,00 Kč



1 1
VÝROBNÍ REŽIE měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem

Výrobní režie % 5 1 181,50 Kč 5 907,50 Kč

1 celkem 5 907,50 Kč

1 1
SPRÁVNÍ REŽIE: měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem

Správní režie % 5 1 181,50 Kč 5 907,50 Kč

1 celkem 5 907,50 Kč

rz 1
ZISK měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem

Zisk % 5 1 181,50 Kč 5 907,50 Kč

rz celkem 5 907,50 Kč
Cena celkem: 135 872,50 Kč

Dne

Vypracoval:


		2024-01-10T07:20:24+0000




